
[F4038] - Meeting des Sprints Maryline Troonen F4038 - 16/07/2023

Résultats : 100m - TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:37:51)     Vent : +2.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1201 Gautier, Céline SEN F 1999 CSDY 12.88 

2 3091 Lippens, Emeline SCO F 2007 SER 12.89 

3 3531 Klarenbeek, Ella SCO F 2006 RCT 13.14 

4 706 Jaspar, Camille CAD F 2009 FCHA 13.37 

5 1831 Nange, Délia CAD F 2009 ACKO 13.66 

6 404 Vissers, Aurore CAD F 2009 RFCL 13.76 

• Série : 2  OFFICIEL (13:37:51)     Vent : +0.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 277 Didier-Masuy, Juliette CAD F 2009 OCAN 13.99 

2 2 Gomez-Mariné, Emma CAD F 2008 HERV 14.08 

3 87 Lefebvre, Lucie CAD F 2009 OCAN 14.16 

4 1968 Ceulemans, Marlies SEN F 1993 WIBO 14.44 

5 1559 Pace, Lea SEN F 2003 OCAN 14.55 

6 2929 Chenoy, Louise SCO F 2006 FCHA 14.60 

• Série : 3  OFFICIEL (13:37:51)     Vent : +0.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3152 Nyanguile, Kathya SCO F 2007 FCHA 14.46 9-1-099

2 2744 Charlier, Clémence SCO F 2006 SMAC 15.07 9-1-099

3 2856 Vermeiren, Vanessa W35 1983 OCAN 17.09 9-1-099

4 1047 Putz, Pauline SEN F 1995 OCAN 18.19 9-1-099

9902 Degny Sarah-Lise SEN F 1992 FRA DNS 9-1-099

Résultats : 100m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:49:09)     Vent : +2.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1494 Snyders, Camille SEN M 1997 WACO 10.76 

2 2213 Bouchat, Arthur SEN M 2002 SMAC 11.13 

3 1620 Beele, Reginald SEN M 2001 USBW 11.25 

4 1476 Kapenda, Nathan SEN M 1998 SMAC 11.31 

5 1656 Loforte, Matéo SEN M 2000 SER 11.53 

6 2265 Cristino, Maoro SCO M 2007 WACO 11.60 

7 1386 Gobin, Guillaume SEN M 1999 SER 11.61 

8 22 Kuidjeu, Yoan Arthur° CAD M 2009 WACO 11.68 
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• Série : 2  OFFICIEL (13:49:09)     Vent : +1.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1823 Rixhon, Bertrand SEN M 1994 FCHA 11.98 

2 18 Lahaye, Flavian JUN M 2005 CRAC 12.00 

3 1205 Riga, Hadrien SEN M 2000 HUY 12.09 

4 2586 Gerard, Florian SCO M 2006 FCHA 12.12 

5 1377 Bertrand, Dimitri SEN M 2002 SER 12.20 

6 466 Kasongo, Tom CAD M 2009 FAC 12.22 

7 2187 Dumont, Gabriel SCO M 2006 CRAC 12.27 

• Série : 3  OFFICIEL (13:49:09)     Vent : +1.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2223 Lombart, Ludovic SCO M 2007 CRAC 12.20 

2 4417 baran, Ismail M35 1985 CRAC 12.23 

3 151 Diallo, Amadou Diogo CAD M 2008 WACO 12.75 

4 2192 Lenoir, Elie SCO M 2006 FCHA 12.78 

5 5 Schyns, Romain CAD M 2008 HERV 12.83 

6 25 Lefebvre, Tom JUN M 2005 OCAN 13.00 

7 4168 Debattice, Jean-Philippe M40 1979 SER 13.17 

• Série : 4  OFFICIEL (13:49:09)     Vent : -0.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 109 Piedboeuf, Maxime JUN M 2004 SER 13.06 

2 4216 Mazy, Gauthier M45 1977 FCHA 13.23 

3 4167 klarzynski, Daniel M35 1985 SER 13.35 

4 75 Beaujean, Timeo CAD M 2009 OCAN 15.10 

5 4827 Bergot, David° M50 1968 RCB 15.69 

6 4184 Pot, Gérard° M60 1958 RIWA 15.83 

4876 Franceschini, Denis M35 1986 SER DNS 

Résultats : 60m - BEN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:43:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 65 Appert, Baptiste BEN M 2014 FCHA 9.53 

2 808 N'guama, Alexy BEN M 2014 CABW 9.63 

3 8523 Nange, Raphaël BEN M 2014 ACKO 9.67 

4 946 Grailet, Antoine BEN M 2015 WACO 9.88 

5 765 Bergot Colin, Landelin BEN M 2015 RCB 10.04 

6 265 Carly, Mathieu BEN M 2014 USBW 10.16 

7 508 Jacquet, Joshua BEN M 2014 ACLE 10.19 

  Imprimé le 16-07-23 18:43:52 - http://www.lbfa.be       2 / 20 
  Licence pour : FC Hannutois Athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4038] - Meeting des Sprints Maryline Troonen F4038 - 16/07/2023

• Série : 2  OFFICIEL (14:43:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 344 Grandjean, Erwan BEN M 2014 SER 10.31 

2 281 Thienpont, Téo BEN M 2015 FCHA 10.89 

3 430 Callewaert, Baptiste BEN M 2014 WACO 11.07 

4 224 De Coninck, Félix BEN M 2014 OCAN 11.15 

5 649 Nottet, Mathis BEN M 2015 FAC 11.25 

6 282 Vermeer, Jeddah BEN M 2014 FCHA 11.72 

• Série : 3  OFFICIEL (14:43:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 646 Pitisci, Massimo BEN M 2015 CABW 10.78 

2 904 Lenoir, Noham BEN M 2015 CRAC 11.64 

3 844 Delperdange, Mathis BEN M 2014 ACLO 12.04 

4 51 Marano, Maé BEN M 2015 ACLO 12.05 

5 680 Allaerts, Mathias BEN M 2014 FCHA 12.11 

6 474 charlier, Alexys BEN M 2015 CRAC 13.10 

Résultats : 60m - PUP M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:43:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3148 Gemoets, Guillaume PUP M 2012 FCHA 8.95 

2 3161 Bazile, Amaury PUP M 2012 USBW 9.01 

3 2930 Vansteen, Hugo PUP M 2012 RFCL 9.14 

4 3015 Ngirimana Uwase, Axel PUP M 2012 SER 9.23 

5 3106 Darmont, Manoa PUP M 2012 OCAN 9.33 

6 2690 Pire, Alexandre PUP M 2013 FCHA 9.47 

7 3558 Dorval, Jules PUP M 2013 FCHA 9.84 

8 3498 Sempo, Antonin PUP M 2012 CRAC 10.11 

• Série : 2  OFFICIEL (14:43:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2688 Jadot, Lionel PUP M 2013 FCHA 9.83 

2 2681 collart, Jean PUP M 2012 CRAC 10.06 

3 3497 Queriat, Jules PUP M 2012 CRAC 10.13 

4 2666 Marano, Noah PUP M 2012 ACLO 10.17 

5 3633 Charlier, Eliott PUP M 2013 OCAN 10.55 

6 2839 Debattice, Eli PUP M 2013 SER 10.65 

7 2687 Hallet, Corentin PUP M 2013 FCHA 10.91 
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Résultats : 60m - BEN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:46:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 39 Parthoens, Sophia BEN F 2015 WACO 9.51 

2 425 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 9.76 

3 233 Vansteen, Emy BEN F 2014 RFCL 10.14 

4 290 Misson, Lilou BEN F 2015 OCAN 10.45 

5 514 Etienne, Noélia BEN F 2014 FCHA 10.58 

6 22 Blervaque, Shanna BEN F 2015 ACLO 10.65 

7 40 Collignon, Julia BEN F 2014 FCHA 11.05 

• Série : 2  OFFICIEL (14:46:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 25 Henrotte, Lucie BEN F 2014 WACO 10.80 

2 322 Art, Emy BEN F 2015 OCAN 11.09 

3 323 Art, Zoé BEN F 2015 OCAN 11.32 

4 37 Pironet, Olivia BEN F 2014 CRAC 11.34 

5 421 Hallet, Noémie BEN F 2015 FCHA 12.29 

6 9903 Jadot Louise BEN F 2015 NA 12.32 

7 327 Masson-Decorwee, Noe BEN F 2015 OCAN 12.40 

Résultats : 60m - PUP F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:46:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3319 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW 8.87 

2 3575 Apère, Lou PUP F 2012 CSDY 8.89 

3 3256 Streel, Adeline PUP F 2012 WACO 9.50 

4 3327 Fraiture, Livia PUP F 2012 FCHA 9.50 

5 3571 Misson, Maé PUP F 2013 OCAN 9.62 

6 3274 Dassy, Charline PUP F 2012 FCHA 9.63 

7 3276 Gillis, Pauline PUP F 2012 FCHA 9.69 

• Série : 2  OFFICIEL (14:46:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3480 Thienpont, Lilou PUP F 2012 FCHA 9.72 9-1-099

2 3399 Garnier , Eléonore PUP F 2013 WACO 10.05 9-1-099

3 3307 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP F 2013 WS 10.09 9-1-099

4 3587 Piraux, Lyna PUP F 2012 RFCL 10.25 9-1-099

5 3913 Bergot Colin, Eullalie PUP F 2012 RCB 10.39 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 3299 Beaujean, Lili PUP F 2012 OCAN 10.51 9-1-099

7 3778 Kasongo , Lou PUP F 2013 FAC 10.90 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (14:46:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3597 Löwenthal, Valentine PUP F 2013 CSDY 10.74 

2 3779 Borgignons, Célia PUP F 2012 FAC 10.87 

3 3590 leclercq, Fleur PUP F 2012 CRAC 11.21 

4 3663 Tuccitto, Eva PUP F 2013 FCHA 11.23 

5 3912 Bergot Colin, Bertille° PUP F 2013 RCB 11.28 

6 3229 Blervaque, Kiara PUP F 2013 ACLO 11.36 

Résultats : 80m - MIN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:07:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6070 Gillot, Louis MIN M 2011 SER 11.27 

2 6642 Thomas, Isaac MIN M 2011 SER 11.61 

3 6808 Vissers, Andrien MIN M 2011 RFCL 11.82 

4 6166 De Coninck, Casimir MIN M 2010 OCAN 11.98 

5 5972 bodart, Sacha MIN M 2011 CRAC 12.25 

• Série : 2  OFFICIEL (15:07:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6574 Gersoulle, Andrea MIN M 2010 FCHA 11.67 

2 6137 Donnay, Bryce MIN M 2011 SER 12.21 

3 6721 Sneessens, Pol MIN M 2011 FCHA 12.35 

4 5986 Lefebvre, Arthur MIN M 2011 OCAN 12.38 

5 6155 Charlier, Diego MIN M 2011 CRAC 13.47 

Résultats : 80m - MIN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:14:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6779 Duez, Adèle MIN F 2010 OCAN 10.77 

2 7099 Dubois, Louise MIN F 2010 WACO 11.42 

3 6772 Collignon, Lucie MIN F 2010 FCHA 11.91 

4 7620 Longueville, Amandine MIN F 2011 FCHA 11.93 

5 6780 Duez, Lise MIN F 2011 OCAN 11.96 

6 7225 Tuccitto, Elisa MIN F 2010 FCHA 12.55 
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• Série : 2  OFFICIEL (15:14:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6833 Fraiture, Loïse MIN F 2010 FCHA 11.87 

2 6771 Chatelain, Lucie MIN F 2010 FCHA 12.10 

3 7174 Blampain, Manon MIN F 2011 OCAN 12.26 

4 6787 Vuegen, Noemie MIN F 2011 OCAN 12.52 

5 7035 Carly, Eve MIN F 2011 USBW 12.83 

6 6887 Thiry, Eden MIN F 2011 CRAC 12.96 

• Série : 3  OFFICIEL (15:14:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6835 Appert, Lucie MIN F 2011 FCHA 12.66 

2 7424 Franceschini, Sorenza MIN F 2010 SER 12.77 

3 7528 Louviau, Maia MIN F 2011 CRAC 12.93 

4 6996 Vermeer, Siska MIN F 2010 FCHA 13.19 

5 6834 Viatour, Maurine MIN F 2011 FCHA 13.25 

6 7561 Van Elsuwe, Alizée MIN F 2011 USBW 15.29 

Résultats : 200m - TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:39:23)     Vent : +0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 34 Bonjean, Lucie JUN F 2005 SMAC 26.61 

2 3091 Lippens, Emeline SCO F 2007 SER 26.85 

3 2193 Hoobergs, Fenne SEN F 2001 LOOI 27.09 

4 1466 Disasi, Daphnée° SEN F 1996 RCB 27.21 

5 1201 Gautier, Céline SEN F 1999 CSDY 27.62 

6 404 Vissers, Aurore CAD F 2009 RFCL 28.02 

• Série : 2  OFFICIEL (15:39:23)     Vent : +0.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 706 Jaspar, Camille CAD F 2009 FCHA 27.72 

2 304 Mimboe, Aurel Henrica JUN F 2004 RCB 28.18 

3 1831 Nange, Délia CAD F 2009 ACKO 28.60 

4 1968 Ceulemans, Marlies SEN F 1993 WIBO 30.28 

72 Cristofoli, Caroline CAD F 2009 FCHA DNS 

2921 Petit, Anouck SCO F 2007 FCHA DNS 

• Série : 3  OFFICIEL (15:39:23)     Vent : -0.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1559 Pace, Lea SEN F 2003 OCAN 30.20 

2 105 Hoffer, Lucie JUN F 2005 OCAN 31.38 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 83 Techeur, Aude CAD F 2009 FCHA 32.45 

4 326 Maritano, Coraline CAD F 2009 HF 33.00 

446 Jacquet, Alexandra CAD F 2009 ACLE DNS 

Résultats : 200m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:56:03)     Vent : -0.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1494 Snyders, Camille SEN M 1997 WACO 21.79 

2 2213 Bouchat, Arthur SEN M 2002 SMAC 22.44 

3 1476 Kapenda, Nathan SEN M 1998 SMAC 22.91 

4 1620 Beele, Reginald SEN M 2001 USBW 23.12 

5 33 Garcia Saout, Gabriel JUN M 2005 SMAC 23.62 

6 2265 Cristino, Maoro SCO M 2007 WACO 24.10 

• Série : 2  OFFICIEL (15:53:18)     Vent : -0.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1386 Gobin, Guillaume SEN M 1999 SER 23.62 

2 1656 Loforte, Matéo SEN M 2000 SER 23.77 

3 338 Jacques, Romain JUN M 2004 SMAC 23.99 

4 22 Kuidjeu, Yoan Arthur° CAD M 2009 WACO 24.01 

5 2069 Arcangeli, Massimo° SEN M 1997 RCB 24.32 

6 235 Bosman, Alexis JUN M 2005 SMAC 24.57 

• Série : 3  OFFICIEL (15:53:18)     Vent : +1.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2223 Lombart, Ludovic SCO M 2007 CRAC 24.55 

2 466 Kasongo, Tom CAD M 2009 FAC 24.81 

3 18 Lahaye, Flavian JUN M 2005 CRAC 24.82 

4 2187 Dumont, Gabriel SCO M 2006 CRAC 24.94 

2586 Gerard, Florian SCO M 2006 FCHA DNS 

• Série : 4  OFFICIEL (15:53:18)     Vent : +0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5 Schyns, Romain CAD M 2008 HERV 25.83 

2 151 Diallo, Amadou Diogo CAD M 2008 WACO 25.92 

3 467 Hofman, Mathis CAD M 2009 FAC 26.44 

4 109 Piedboeuf, Maxime JUN M 2004 SER 26.84 

5 5574 Claassen, Carolus° M60 1963 ATLA 27.61 
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• Série : 5  OFFICIEL (15:53:18)     Vent : +1.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 52 Herbay, Théo JUN M 2005 SMAC 24.07 

2 2192 Lenoir, Elie SCO M 2006 FCHA 26.64 

3 5956 Smeets, Hans° M75 1947 ATLA 32.31 

4 5133 Herbay, Laurent M55 1966 ROCA 34.15 

4184 Pot, Gérard° M60 1958 RIWA DNS 

Résultats : 150m - MIN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:19:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6642 Thomas, Isaac MIN M 2011 SER 21.48 

2 6166 De Coninck, Casimir MIN M 2010 OCAN 21.83 

3 5972 bodart, Sacha MIN M 2011 CRAC 23.21 

4 6137 Donnay, Bryce MIN M 2011 SER 23.47 

5 6155 Charlier, Diego MIN M 2011 CRAC 26.40 

• Série : 2  OFFICIEL (16:19:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6070 Gillot, Louis MIN M 2011 SER 21.28 

2 6808 Vissers, Andrien MIN M 2011 RFCL 21.91 

3 6721 Sneessens, Pol MIN M 2011 FCHA 22.98 

4 5986 Lefebvre, Arthur MIN M 2011 OCAN 23.97 

Résultats : 150m - MIN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:19:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6779 Duez, Adèle MIN F 2010 OCAN 19.79 

2 6833 Fraiture, Loïse MIN F 2010 FCHA 22.01 

3 6772 Collignon, Lucie MIN F 2010 FCHA 22.63 

4 7225 Tuccitto, Elisa MIN F 2010 FCHA 23.19 

5 6780 Duez, Lise MIN F 2011 OCAN 23.33 

6 6787 Vuegen, Noemie MIN F 2011 OCAN 23.59 

• Série : 2  OFFICIEL (16:19:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7174 Blampain, Manon MIN F 2011 OCAN 23.25 

2 7424 Franceschini, Sorenza MIN F 2010 SER 23.90 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 6887 Thiry, Eden MIN F 2011 CRAC 24.50 

4 6834 Viatour, Maurine MIN F 2011 FCHA 25.01 

5 6996 Vermeer, Siska MIN F 2010 FCHA 25.50 

6 7561 Van Elsuwe, Alizée MIN F 2011 USBW 30.05 

• Série : 3  OFFICIEL (16:19:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7620 Longueville, Amandine MIN F 2011 FCHA 22.83 

2 6771 Chatelain, Lucie MIN F 2010 FCHA 22.95 

3 7035 Carly, Eve MIN F 2011 USBW 23.82 

4 7528 Louviau, Maia MIN F 2011 CRAC 24.13 

5 6835 Appert, Lucie MIN F 2011 FCHA 24.52 

Résultats : 400m - TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:50:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1285 Laroque, Maëva° SEN F 1991 CSF 1:01.87 

2 1304 Colassin, Clémence SEN F 2001 CSDY 1:03.06 

3 578 Pinchart, Maelle CAD F 2009 FCHA 1:06.45 

4 248 Girard, Estelle CAD F 2008 OSGA 1:07.58 

5 129 Poussart, Sarah-Line JUN F 2005 SPA 1:09.15 

• Série : 2  OFFICIEL (16:50:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9901 Mabillot, Johanna SEN F 1998 FRA 1:02.42 

2 542 Provoost, Elise CAD F 2009 CABW 1:08.43 

3 2940 Carrea, Eléna SCO F 2007 RFCL 1:10.72 

4 2897 Fauville, Carole W35 1986 FCHA 1:22.11 

9902 Degny Sarah-Lise SEN F 1992 FRA DNS 

Résultats : 400m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:50:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 184 Otjacques, Alexandre JUN M 2004 SMAC 50.01 

2 1377 Bertrand, Dimitri SEN M 2002 SER 51.48 

3 1426 Vandenabeele, Kilian SEN M 1997 ACLO 51.66 

4 2413 Alpesse, Nicolas SCO M 2006 FCHA 52.37 

5 1272 Bodart, Antoine SEN M 1996 SMAC 52.60 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 1630 Fievet, Theo° SEN M 1994 RCB 54.07 

• Série : 2  OFFICIEL (16:50:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 127 Lambrecht, Adrien CAD M 2008 WACO 53.50 

2 2041 Hinnekens, Simon SEN M 1995 CSDY 53.77 

3 286 de Thysebaert, Arthur JUN M 2005 WS 54.86 

4 4020 Bodart, Vincent M60 1962 SMAC 1:01.49 

5 58 Demaret, Thibeau CAD M 2009 FCHA 1:04.81 

• Série : 3  OFFICIEL (16:51:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1947 Xhonneux, Jean SEN M 1990 CSF 58.76 9-1-099

2 22 Kuidjeu, Yoan Arthur° CAD M 2009 WACO 59.77 9-1-099

3 151 Diallo, Amadou Diogo CAD M 2008 WACO 1:00.06 9-1-099

4 4477 Leroy, Marc M55 1965 USBW 1:06.48 9-1-099

5956 Smeets, Hans° M75 1947 ATLA DNF 9-1-099

Résultats : triple - TC F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:37:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1062 Masson, Ilona SEN F 2001 FCHA 13m05 +0.4m/s

2 1123 Guisse, Saliyya SEN F 1996 RESC 12m49 +0.1m/s

3 1054 Loureiro, Elsa SEN F 1992 RFCL 11m96 +1.0m/s

4 2193 Hoobergs, Fenne SEN F 2001 LOOI 11m03 +2.1m/s Perf. Hom. :10m84 (+1.2m/s)

5 230 Hogge, Vanina JUN F 2005 RFCL 10m18 +0.8m/s

6 3070 Hogge, Lina SCO F 2006 RFCL 9m81 +2.8m/s

7 3817 Soetaerts, Lotte SCO F 2007 RCT 9m40 +0.2m/s

Résultats : perche 1 (moins de 3,50m) - TC M/F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:14:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 41 Gava, Arturo JUN M 2004 FCHA 4m40 

1 3005 Lilien, Anouk W40 1978 FCHA 2m60 

2 249 Van Elsuwe, Alexis JUN M 2004 USBW 3m90 

2 83 Techeur, Aude CAD F 2009 FCHA 2m00 

3 152 Pirotte, Clément JUN M 2005 HUY 3m60 

4 368 Gava, Simon CAD M 2009 FCHA 3m20 
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Résultats : longueur - PUP F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:52:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3575 Apère, Lou PUP F 2012 CSDY 4m22 +0.0m/s

2 3319 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW 4m09 +0.0m/s

3 3480 Thienpont, Lilou PUP F 2012 FCHA 3m71 +0.0m/s

4 3256 Streel, Adeline PUP F 2012 WACO 3m65 +0.0m/s

5 3327 Fraiture, Livia PUP F 2012 FCHA 3m46 +0.0m/s

6 3276 Gillis, Pauline PUP F 2012 FCHA 3m44 +0.0m/s

6 3571 Misson, Maé PUP F 2013 OCAN 3m44 +0.0m/s

8 3274 Dassy, Charline PUP F 2012 FCHA 3m35 +0.0m/s

9 3307 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP F 2013 WS 3m27 +0.0m/s

9 3913 Bergot Colin, Eullalie PUP F 2012 RCB 3m27 +0.0m/s

11 3663 Tuccitto, Eva PUP F 2013 FCHA 3m11 +0.0m/s

12 3590 leclercq, Fleur PUP F 2012 CRAC 3m08 +0.0m/s

13 3299 Beaujean, Lili PUP F 2012 OCAN 3m00 +0.0m/s

14 3229 Blervaque, Kiara PUP F 2013 ACLO 2m98 +0.0m/s

15 3597 Löwenthal, Valentine PUP F 2013 CSDY 2m95 +0.0m/s

16 3912 Bergot Colin, Bertille° PUP F 2013 RCB 2m80 +0.0m/s

17 3399 Garnier , Eléonore PUP F 2013 WACO 2m73 +0.0m/s

18 3779 Borgignons, Célia PUP F 2012 FAC 2m68 +0.0m/s

19 3587 Piraux, Lyna PUP F 2012 RFCL 2m54 +0.0m/s

20 3778 Kasongo , Lou PUP F 2013 FAC 2m45 +0.0m/s

Résultats : longueur - BEN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:48:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 425 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 3m74 

2 39 Parthoens, Sophia BEN F 2015 WACO 3m50 

3 233 Vansteen, Emy BEN F 2014 RFCL 2m88 

4 22 Blervaque, Shanna BEN F 2015 ACLO 2m86 

5 290 Misson, Lilou BEN F 2015 OCAN 2m85 

6 322 Art, Emy BEN F 2015 OCAN 2m80 

7 25 Henrotte, Lucie BEN F 2014 WACO 2m69 

8 323 Art, Zoé BEN F 2015 OCAN 2m65 

9 40 Collignon, Julia BEN F 2014 FCHA 2m61 

10 421 Hallet, Noémie BEN F 2015 FCHA 2m41 

11 37 Pironet, Olivia BEN F 2014 CRAC 2m12 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

11 327 Masson-Decorwee, Noe BEN F 2015 OCAN 2m12 

13 9903 Jadot Louise BEN F 2015 NA 2m11 

14 514 Etienne, Noélia BEN F 2014 FCHA 2m03 

Résultats : poids 4,000kg - JUN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:54:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 58 Scuttenaire, Clara JUN F 2005 CABW 11m16 

2 105 Hoffer, Lucie JUN F 2005 OCAN 7m02 

Résultats : poids 4,000kg - W35...W45

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:58:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2855 Charlier, Emilie W40 1980 OCAN 8m64 

2 2856 Vermeiren, Vanessa W35 1983 OCAN 6m66 

3 3017 Tenret, Nadège W45 1976 UAC 6m33 

Résultats : poids 4,000kg - SEN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:56:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1013 Evans, Cassandre SEN F 2001 HUY 12m82 

2 1929 Rabau, Silke SEN F 1998 RCT 10m63 

3 1121 Royer, Marlyse SEN F 1995 SER 7m34 

4 1047 Putz, Pauline SEN F 1995 OCAN 6m17 

5 1014 Dufour, Elodie SEN F 1990 HUY 5m92 

Résultats : poids 3,000kg - CAD F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:53:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1539 Swinnen, Lien CAD F 2008 ATLA 10m82 

2 1831 Nange, Délia CAD F 2009 ACKO 9m26 

3 514 Diame, Soda CAD F 2008 USBW 8m85 

4 87 Lefebvre, Lucie CAD F 2009 OCAN 7m99 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 64 Duru, Sasha CAD F 2008 HERV 7m46 

6 277 Didier-Masuy, Juliette CAD F 2009 OCAN 7m15 

7 446 Jacquet, Alexandra CAD F 2009 ACLE 6m88 

Résultats : poids 3,000kg - W50...W70

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:59:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2841 Dick, Corinne W55 1966 CRAC 8m16 

2 2966 Dony, Martine W55 1965 SER 7m57 

Résultats : javelot 400g - MIN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:44:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6728 Blervaque, Nora MIN F 2010 ACLO 19m63 

2 6779 Duez, Adèle MIN F 2010 OCAN 14m64 

3 7137 Jehaes, Eleanore MIN F 2010 RFCL 14m61 

4 7174 Blampain, Manon MIN F 2011 OCAN 12m99 

5 7528 Louviau, Maia MIN F 2011 CRAC 12m94 

6 6833 Fraiture, Loïse MIN F 2010 FCHA 11m71 

7 6887 Thiry, Eden MIN F 2011 CRAC 10m74 

8 6834 Viatour, Maurine MIN F 2011 FCHA 10m26 

9 6787 Vuegen, Noemie MIN F 2011 OCAN 9m78 

10 6996 Vermeer, Siska MIN F 2010 FCHA 8m90 

11 6773 Hallet, Chloé MIN F 2011 FCHA 8m58 

12 6780 Duez, Lise MIN F 2011 OCAN 8m03 

Résultats : longueur - TC F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:18:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1062 Masson, Ilona SEN F 2001 FCHA 5m73 +0.6m/s

2 2847 Hennart, Sandrine W50 1972 USTA 5m20 +0.3m/s

3 3091 Lippens, Emeline SCO F 2007 SER 5m09 +3.4m/s Perf. Hom. :4m98 (-1.2m/s)

4 72 Cristofoli, Caroline CAD F 2009 FCHA 5m07 +1.3m/s

5 2921 Petit, Anouck SCO F 2007 FCHA 4m77 +1.8m/s

5 706 Jaspar, Camille CAD F 2009 FCHA 4m77 -0.5m/s
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

7 1831 Nange, Délia CAD F 2009 ACKO 4m74 -1.0m/s

8 2 Gomez-Mariné, Emma CAD F 2008 HERV 4m25 -0.7m/s

9 1559 Pace, Lea SEN F 2003 OCAN 4m18 -2.1m/s

10 2744 Charlier, Clémence SCO F 2006 SMAC 4m07 +2.5m/s Perf. Hom. :4m03 (+0.1m/s)

11 326 Maritano, Coraline CAD F 2009 HF 4m02 -0.5m/s

12 277 Didier-Masuy, Juliette CAD F 2009 OCAN 4m01 +1.1m/s

13 2897 Fauville, Carole W35 1986 FCHA 3m95 -0.2m/s

14 2929 Chenoy, Louise SCO F 2006 FCHA 3m40 -2.5m/s

15 2966 Dony, Martine W55 1965 SER 2m46 +2.0m/s

Résultats : poids 7,260kg - M35...M45

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:20:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4876 Franceschini, Denis M35 1986 SER 8m60 

Résultats : poids 7,260kg - SEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:23:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2657 Vander Schelde, Wietse SEN M 2000 TACT 14m28 

2 1201 Hick, Corentin SEN M 1998 HERV 11m11 

3 4303 loly, Xavier SEN M 1988 HUY 7m79 

Résultats : poids 6,000kg - JUN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:20:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 152 Pirotte, Clément JUN M 2005 HUY 10m50 

2 25 Lefebvre, Tom JUN M 2005 OCAN 9m12 

Résultats : poids 6,000kg - M50...M55

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:20:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5130 Tadino, Vincent M50 1968 FCHA 10m92 

2 4885 Mazy, Raphaël M50 1973 FCHA 9m25 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 4850 Vangermeersch, Olivier M50 1969 MOHA 8m02 

Résultats : poids 5,000kg - M60...M65

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:21:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3891 Calozet, Régi M65 1958 FCHA 8m12 

2 4009 Pirotte, Armand M65 1954 HUY 5m49 

Résultats : poids 4,000kg - M70...M75

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:22:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3867 Péromet, Daniel M70 1953 HUY 10m12 

Résultats : disque 1,000kg - CAD F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:48:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1539 Swinnen, Lien CAD F 2008 ATLA 34m98 

2 64 Duru, Sasha CAD F 2008 HERV 23m29 

3 446 Jacquet, Alexandra CAD F 2009 ACLE 18m50 

4 83 Techeur, Aude CAD F 2009 FCHA 17m57 

5 87 Lefebvre, Lucie CAD F 2009 OCAN 14m17 

Résultats : disque 1,000kg - JUN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:50:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 58 Scuttenaire, Clara JUN F 2005 CABW 35m32 

2 129 Poussart, Sarah-Line JUN F 2005 SPA 28m27 

3 105 Hoffer, Lucie JUN F 2005 OCAN 18m40 
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Résultats : disque 1,000kg - W35...W70

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:53:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2841 Dick, Corinne W55 1966 CRAC 23m80 

2 2855 Charlier, Emilie W40 1980 OCAN 21m75 

3 3017 Tenret, Nadège W45 1976 UAC 20m53 

4 2856 Vermeiren, Vanessa W35 1983 OCAN 14m83 

Résultats : disque 1,000kg - SCO F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:48:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2892 Flamand, Thaïs SCO F 2006 CSDY 23m34 

Résultats : disque 1,000kg - SEN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:52:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1105 Dodrimont, Emilie SEN F 1999 CABW 44m20 

2 1013 Evans, Cassandre SEN F 2001 HUY 36m97 

3 1929 Rabau, Silke SEN F 1998 RCT 32m68 

1047 Putz, Pauline SEN F 1995 OCAN DNS 

Résultats : hauteur - PUP M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:45:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3497 Queriat, Jules PUP M 2012 CRAC 1m27 

2 3106 Darmont, Manoa PUP M 2012 OCAN 1m20 

3 3161 Bazile, Amaury PUP M 2012 USBW 1m20 

4 2681 collart, Jean PUP M 2012 CRAC 1m20 

5 2666 Marano, Noah PUP M 2012 ACLO 1m15 

6 2688 Jadot, Lionel PUP M 2013 FCHA 1m10 

7 2690 Pire, Alexandre PUP M 2013 FCHA 1m10 

8 3498 Sempo, Antonin PUP M 2012 CRAC 1m05 

9 3558 Dorval, Jules PUP M 2013 FCHA 1m05 

9 3633 Charlier, Eliott PUP M 2013 OCAN 1m05 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

11 2687 Hallet, Corentin PUP M 2013 FCHA 1m00 

Résultats : disque 2,000kg - M35...M45

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:35:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5095 Gelise, Laurent M40 1980 RFCL NM 

Résultats : disque 2,000kg - SEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:34:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2657 Vander Schelde, Wietse SEN M 2000 TACT 41m74 

2 2101 De Roover, Guillaume SEN M 2000 RIWA 38m82 

3 1201 Hick, Corentin SEN M 1998 HERV 32m29 

4 4303 loly, Xavier SEN M 1988 HUY 18m53 

1205 Riga, Hadrien SEN M 2000 HUY DNS 

Résultats : longueur - BEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:55:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8523 Nange, Raphaël BEN M 2014 ACKO 3m50 

2 344 Grandjean, Erwan BEN M 2014 SER 3m46 

3 946 Grailet, Antoine BEN M 2015 WACO 3m39 

4 808 N'guama, Alexy BEN M 2014 CABW 3m19 

5 65 Appert, Baptiste BEN M 2014 FCHA 3m16 

6 508 Jacquet, Joshua BEN M 2014 ACLE 3m05 

7 765 Bergot Colin, Landelin BEN M 2015 RCB 2m85 

8 224 De Coninck, Félix BEN M 2014 OCAN 2m78 

9 904 Lenoir, Noham BEN M 2015 CRAC 2m77 

10 51 Marano, Maé BEN M 2015 ACLO 2m72 

11 649 Nottet, Mathis BEN M 2015 FAC 2m69 

12 646 Pitisci, Massimo BEN M 2015 CABW 2m63 

13 265 Carly, Mathieu BEN M 2014 USBW 2m50 

14 281 Thienpont, Téo BEN M 2015 FCHA 2m49 

15 430 Callewaert, Baptiste BEN M 2014 WACO 2m48 

16 282 Vermeer, Jeddah BEN M 2014 FCHA 2m45 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

17 844 Delperdange, Mathis BEN M 2014 ACLO 2m43 

18 680 Allaerts, Mathias BEN M 2014 FCHA 2m22 

19 474 charlier, Alexys BEN M 2015 CRAC 1m95 

Résultats : poids 5,000kg - SCO M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:57:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2593 Troch, Lucas SCO M 2006 USBW 8m79 

Résultats : poids 4,000kg - CAD M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:57:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 568 Linard, Simon CAD M 2008 FCHA 9m72 

Résultats : disque 1,750kg - JUN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:34:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 152 Pirotte, Clément JUN M 2005 HUY 28m34 

2 25 Lefebvre, Tom JUN M 2005 OCAN 24m90 

Résultats : disque 1,500kg - M50...M55

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:36:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4106 Lempereur, Jean-Michel M55 1964 UAC 36m73 

2 5130 Tadino, Vincent M50 1968 FCHA 32m78 

3 4885 Mazy, Raphaël M50 1973 FCHA 28m94 

4 4850 Vangermeersch, Olivier M50 1969 MOHA 23m89 
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Résultats : longueur - TC M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:59:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1823 Rixhon, Bertrand SEN M 1994 FCHA 5m62 +0.7m/s

2 466 Kasongo, Tom CAD M 2009 FAC 5m59 -0.3m/s

3 1656 Loforte, Matéo SEN M 2000 SER 5m14 +2.0m/s

4 2586 Gerard, Florian SCO M 2006 FCHA 4m81 -0.2m/s

5 368 Gava, Simon CAD M 2009 FCHA 4m57 -0.3m/s

152 Pirotte, Clément JUN M 2005 HUY DNS 

Résultats : disque 1,500kg - SCO M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:32:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3393 Croes, Joran SCO M 2007 RCT 35m17 

2 2500 Hofmann, Adrien SCO M 2006 RFCL 33m01 

3 2593 Troch, Lucas SCO M 2006 USBW 21m71 

Résultats : disque 1,000kg - CAD M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:30:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 568 Linard, Simon CAD M 2008 FCHA 25m45 

Résultats : javelot 400g - MIN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:17:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6166 De Coninck, Casimir MIN M 2010 OCAN 26m25 

2 6574 Gersoulle, Andrea MIN M 2010 FCHA 24m30 

3 6137 Donnay, Bryce MIN M 2011 SER 22m78 

4 6642 Thomas, Isaac MIN M 2011 SER 21m15 

5 6070 Gillot, Louis MIN M 2011 SER 20m75 

6 5986 Lefebvre, Arthur MIN M 2011 OCAN 16m19 

7 5972 bodart, Sacha MIN M 2011 CRAC 15m47 

8 6721 Sneessens, Pol MIN M 2011 FCHA 14m60 

9 6155 Charlier, Diego MIN M 2011 CRAC 9m27 
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Résultats : disque 1,000kg - M60...70

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:42:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5134 Grailet, Bernard M60 1963 WACO 41m39 

2 3867 Péromet, Daniel M70 1953 HUY 33m82 

3 3891 Calozet, Régi M65 1958 FCHA 26m66 

4 3947 Pillez, Jean-Pierre M60 1959 CRAC 19m45 

5 3963 Charlier, Michel M65 1956 OCAN 18m35 

6 4009 Pirotte, Armand M65 1954 HUY 16m03 
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